
 

 

UCHWAŁA NR XXV/110/17 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 56/17 Wójta Gminy Kobylin-

Borzymy z dnia 11 lipca 2017 roku w sprawie ograniczenia poboru wody do celów budowlanych 

i podlewania trawników i ogrodów 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W związku z ustaniem warunków suszy, na podstawie których wydane zostało Zarządzenie Nr 56/17 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 lipca 2017 r. dotyczące ograniczenia poboru wody do celów 

budowlanych i podlewania trawników i ogrodów, odstępuje się od jego zatwierdzenia i określa się termin utraty 

jego mocy obowiązującej z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Krzysztof Targoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3247


		2017-08-30T07:53:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




